
Speidernes fellesorganisasjon
Postboks 6910, St. Olavs plass, 0130 Oslo

Besøksadresse: St. Olavsgt. 25

Telefon: 22 99 22 30 / E-post: nsf@speiding.no

Protokoll fra styremøte i Speidernes

fellesorganisasjon (Spf), 18. februar 2021

Tid og sted: Møtet foregikk på Google meet, kl 18.00-20.50

Tilstede: Styreleder og speidersjef Håvard Djupvik

Nestleder og Landssjef Gunvor Meling

Styremedlem og visespeidersjef Birgitte Schiøll Heneide

Styremedlem og IC WAGGGS Ane Nørstebø Laache

Styremedlem og skygge-IC WOSM Erik Ettner Sanne

IC WOSM Eirik Ulltang Birkeland

Styremedlem og viselandssjef Thor Andreas Moe Slinning

Skygge-IC WAGGGS Veronica Nysted Montgomery

Generalsekretær Svein Olav Ekvik

Venusia Vinciguerra

Forfall: Brede Udahl, stedfortredende generalsekretær

Referent: Svein Olav Ekvik, generalsekretær

Forklaringer: Saker til vedtak (V)

Saker til orientering (O)

Saker til diskusjon (D)

Saksliste:

Sak 1/21/O Orienteringer

● Protokoll fra Spf-styremøtet 28. oktober 2020

● Orienteringer fra organisasjonene.

● Aktuelle orienteringer fra IC-ene.

● Status fra arbeidsgruppa som skal arbeide med planer for felles

landsleir

Vedtak: Orienteringssakene ble tatt til etteretning.
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Sak 2/21/O/D NM i Speiding 2021

Spf-styret gikk gjennom statusrapport og drøftet problemstillinger reist av

prosjektgruppen for NM i speiding. Spf-styret er glade for planene for gjennomføring av

NM i speiding, og ser frem til å samle speidere og ledere om dette viktige arrangementet.

Vedtak: Spf-styret takker for orienteringen, og ser frem til gjennomføring av digitalt NM i

speiding! Sekretariatet bes gi tilbakemeldinger til prosjektgruppen fra Spf-styrets drøfting

og svar på spørsmål knyttet til den praktiske gjennomføringen og informasjonen om

arrangementet.

Sak 3/21/O Roverway 2024

Søknadskomitéen har hatt flere møter og jobber videre med konseptet for

arrangementet, i påvente av utlysningstekst og føringer fra Europakomiteene til

WOSM/WAGGGS. IC-ene ga i møtet en orientering om foreløpig status i arbeidet.

Momenter fra diskusjonen:

● Spf-styret ønsker en rapport fra søknadskomiteen til neste Spf-styremøte der det

rapporteres på oppgavene i mandatet og status i prosjektet, samt en foreløpig

prosjektbeskrivelse med foreløpig tenkte alternativer.

● Ny frist for innsending av søknad om Roverway er 30. juni.

Vedtak: Orienteringen ble tatt til etterretning.

Sak 4/21/O Verdensjamboree 2023

Søknadsfrist for kontingentledelse til verdensjamboreen er utsatt til 28. februar 2021,

dette for å gi mer tid til aktuelle kandidater. Årsaken til utsettelsen er at det har vært

nødvendig med noe lengre tid til rekrutteringsprosessen mht den pågående

pandemien.

Vedtak: Orienteringen ble tatt til etterretning.

Sak 5/21/V Nordisk speiderkonferanse 2021

Prosjektgruppa for Nordisk konferanse har hatt behov for en avklaring på

gjennomføringsform for Nordisk  speiderkonferanse, særlig overfor andre nordiske

lands deltakelse på konferansen. Den formelle beslutningen ligger til Spf etter

innstilling fra prosjektgruppen. Ved en digital gjennomføring er det ønske om å

gjennomføre nasjonale samlinger dersom dette lar seg gjøre i tråd med gjeldende

smittesituasjon og retningslinjer i det enkelte land.
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Vedtak: Spf-styret vedtar at Nordisk speiderkonferanse 2021 gjennomføres digitalt,

og at man tilstreber å samle den norske delegasjonen fysisk.

Sak 6/21/V Årsmøtet til Spf

I denne saken drøftet Spf-styret aktuelle datoer og gjennomføring av årsmøtet for Spf.

Vedtak:

Spf-styret bestemte at tidspunkt for årsmøtet blir søndag 16. mai i forlengelsen av Nordisk

konferanse.

Sak 7/21/V Strategisamling mellom speiderstyret og landsstyret

Vedtak: Videre planlegging av strategisamlingen mellom speiderstyret og landsstyret

utsettes til et senere styremøte.

Sak 8 Møteplan

Vedtak: Neste styremøte i Spf blir 6. april på Google Meet fra kl. 20-21.
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